
1 

 

 
      

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИ 
Број 8/2025, Година 2025, Датум: 17.09.2025. 

Трг 9. Јануар бб, 79288 Рибник, Република Српска, Босна и Херцеговина 

Матични број: 01899015, ЈИБ: 4401106230004, Жиро рачун: 5552000061037459 Нова банка а.д. Бања Лука 

Телефон: 050/430-072, Факс: 050/430-072, Е-mail: skupstina@opstinaribnik.org ,  www.opstinaribnik.org 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ 

 

 

Број: 02-134-2-3/25                                                                                                                                          

Датум:15.09.2025. године 

 

          На основу члана 39. став 2. тачка 

19. и 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ 

број 97/16, 36/19 и 61/21) члана 10. и 36. 

Статута општине Рибник („Службени 

гласник општине Рибник“ број 5/17) и 

члана 13. Одлуке о наградама и 

признањима општине Рибник 

(„Службени гласник општине Рибник“ 

број 8/17 и 4/23) Скупштина општине 

Рибник на 6. редовној сједници 

одржаној дана 12.09.2025. године, је 

донијела: 

 

О Д Л У К У 

о додјели награда и признања 

Општине Рибник за 2025. годину 

 

 

I 

 

Поводом  21. септембра, Мале 

Госпојине – Дана и Крсне Славе 

Општине Рибник, Скупштина општине 

Рибник додјељује награде и признања: 

 

1) ПОВЕЉА ОПШТИНЕ 

РИБНИК за изузетан допринос 

развоју и промоцији  општине, 

додјељује се: 

 

 

ЛУЧАР САНЕЛИ, директору ЈУ 

„Центар за социјални рад“ Рибник 

 

 

 

2) ЗАХВАЛНИЦА за допринос у 

развоју општине Рибник и 

несебичну подршку, додјељује 

се: 

 

ВРТУНИЋ ГОЈКУ 

 

 

3) ЗАХВАЛНИЦА за хуманост и 

пожртвованост у свом раду, 

додјељује се: 

 

 

УДРУЖЕЊУ „СРБИ ЗА СРБЕ“ 

 

 

4) ЗАХВАЛНИЦА за хуманост и 

подршку у раду Јавне 

здравствене установе Дом 

здравља „др Драган Војводић“ 

Рибник, додјељује се: 

 

MEIER ROLAND 

 

5) ЗАХВАЛНИЦА за изузетан 

допринос у развоју и промоцији 

општине Рибник, додјељује се  

 

професору физичког васпитања и 

културе СТАНАРЕВИЋ ДРАЖЕНКУ 

 

 

6) ЗАХВАЛНИЦА за хуманост и 

несебичну пожртвованост у 

пружању подршке и помоћи у 

mailto:skupstina@opstinaribnik.org
mailto:skupstina@opstinaribnik.org


2 

 

спасавању људи и добара, 

додјељује се  

 

ИЛИЋ ДРАГОМИРУ 

 

 

7) ЗАХВАЛНИЦА за допринос у 

развоју општине и несебичну 

подршку у његовању традиције и 

обичаја, додјељује се  

 

 

ТОДОРОВИЋ КОСАНИ 

 

 

8) ЗАХВАЛНИЦА за подршку у 

раду и његовању пријатељских 

односа и солидарности, 

додјељује се  

 

 

ТЕРИТОРИЈАЛНОЈ ВАТРОГАСНО-

СПАСИЛАЧКОЈ ЈЕДИНИЦИ 

ЛАКТАШИ 

 

 

9) ЗАХВАЛНИЦА за остварене 

резултате и промоцију општине 

Рибник, додјељује се  

 

 

ФК „ВИКТОРИЈА“ 

 

 

 

10) ЗАХВАЛНИЦА за остварене 

резултате и успјех у школовању  

и новчана награда у износу од 

500 КМ, додјељује се 

ученицима: 

 

ЂУКИЋ ПАВЛУ, ученику генерације 

ЈУ СШЦ „Лазар Ђукић“ Рибник 

 

ТЕПИЋ АЛЕКСАНДРИ, ученици 

генерације ЈУ ОШ „Десанка 

Максимовић“ Рибник 

 

ВРАЧАР МИРКУ, ученику генерације 

ЈУ ОШ „Никола Мачкић“ Доња Превија 

 

ЦИГАНОВИЋ МИОДРАГУ 

добитнику Вукове дипломе ЈУ ОШ 

„Десанка Максимовић“  

Рибник 

 

ГАЈИЋ БОЈАНУ, добитнику Вукове 

дипломе Електротехничке школе у 

Бањој Луци 

ЋУЛУМ НИКОЛИНИ, ученици 

генерације ЈУ ОШ „Петар Кочић“ 

Ситница 

 

II 

 

Награде и признања из тачке 1. Одлуке 

ће бити уручени на свечаној академији 

Општине Рибник поводом Дана и Крсне 

Славе Општине Рибник. 

 

III 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у 

„Службеном гласнику општине 

Рибник“. 

 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Број: 02-120-70-1/25                     

Датум: 15.09.2025. године                                                                               

 

На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске бр. 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 53. став 2. и члана 79. став 

2. Закона о службеницима и 

намјештеницима у органима јединице 

локалне самоуправе („Службени 

гласник Републике Српске“ бр. 97/16), 

члана 36. Статута општине Рибник 



3 

 

(„Службени гласник општине Рибник“ 

бр. 5/17), Скупштина општине Рибник 

је на 6. редовној сједници одржаној 

дана 12.09.2025. године, донијела: 

 

О Д Л У К У 

о утврђивању Листе стручњака за 

чланове конкурсних комисија 

за пријем службеника у Општинску 

управу општине Рибник 

 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком се утврђује листа 

стручњака за чалнове конкурсних 

комисија за пријем службеника у 

Општинску управу општине Рибник у 

сљедећем саставу: 

 

1. Бабић Марко, дипл.инж. 

шумарства 

2. Врачар Свјетлана, професор 

географије 

3. Невена Јокић, дипл.инж. 

саобраћаја 

4. Марко Ћулум, дипл. правник 

5. Савић Тања, дипл. правник 

6. Тодоровић Миланко, 

дипл.правник 

7. Крндија Душка, дипл. педагог 

8. Козомара Душко, професор 

хемије 

9. Зорана Ћулум, професор српског 

језика 

10. Петровић Јелена, дипл. 

економиста 

11. Росић Бојана, дипл. економиста 

12. Весна Лучар, професор српског 

језика 

13. Елез Свјетлана, дипл. географ и 

туризмолог 

14. Салак Саша, дипл. социолог 

15. Ковачевић Свјетлана, професор 

разредне наставе 

 

 

 

 

Члан 2. 

 

Приликом спровођења јавног конкурса 

за избор и именовање секретара 

скупштине општине, скупштина 

именује конкурсну комисију која има 

пет чланова од којих је један са листе 

стручњака из члана 1. ове Одлуке. 

 

Члан 3. 

 

Приликом спровођења поступка за 

пријем службеника Начелник општине 

именује конкурсну комисију која има 

пет чланова од којих су два са листе 

стручњака из члана 1. ове Одлуке. 

 

Члан 4. 

 

Листа стручњака из члана 1. ове Одлуке 

се утврђује за вријеме трајања мандата 

Скупштине општине. 

 

Члан 5. 

 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје 

да важи Одлука о утврђивању Листе 

стручњака за чланове конкурсних 

комисија у поступку попуне 

упражњених радних мјеста у 

Општинској управи Рибник („Службени 

гласник општине Рибник“ број 3/22). 

 

Члан 6. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Рибник“. 

 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

 

 

 

 

 

Број:02- 11-6-2/25                                                                                                            

Датум:15.09.2025. године 

 



4 

 

На основу члана 83. Закона о 

предшколском васпитању и 

образовању („Службени гласник 

Републике Српске“, бр.79/15, 63/20 и 

64/22), члана 18. став 3а Закона о 

систему јавних служби („Службени 

гласник Републике Српске“, 

бр.68/07, 109/12 и 44/16),члана 

36.Статута општине Рибник 

(„Службени гласник општине 

Рибник“ бр. 5/17), Скупштина 

општине Рибник на 6. редовној 

сједници одржаној дана  12.09.2025. 

године, је донијела: 

 

 

РЈ Е ШЕ Њ Е 

о именовању в.д 

директора Јавне 

предшколске 

установе 

„Србија“ 

Рибник 

 

1. Весна Зелић Лучар, професор 

српског језика, именује се за 

вршиоца дужности директора 

Јавне предшколске установе 

„Србија“ Рибник почев од 

01.10.2025. године, па до 

окончања поступка јавне 

конкуренције за избор 

директора установе. 

2. Вршилац дужности директора 

има сва права и дужности 

директора одређена Законом и 

оснивачким актом установе. 

3. Ово рјешење ступа на снагу 

даном доношења, а биће 

објављено у „Службеном 

гласнику општине Рибник“ 

 

О б р а з л о ж е 

њ е 

 

Дана 05.08.2025. године, директор ЈПУ 

„Србија“ Рибник, Стојановић Зорица је 

поднијела    неопозиву оставку, 

наводећи да исту подноси из личних 

разлога уз захтјев да буде буде 

разрјешена са даном 30.09.2025. године. 

Имајући у виду поднесену оставку, 

потребно је именовати вршиоца 

дужности ове јавне установе, до 

окончања поступка јавне конкуренције 

стога је Комисија за избор и именовања 

утврдила приједлог рјешења и 

Скупштини општине Рибник 

предложила доношење истог.  

Чланом 18. став 3 а) Закона о систему 

јавних служби („Службени гласник 

Републике Српске“, бр. 68/07, 109/12 и 

44/16), прописано је да в.д. директора 

установе чији је оснивач или суоснивач 

јединица локалне самоуправе именује 

скупштина општине, а чланом 83. 

Закона о предшколском васпитању и 

образовању („Службени гласник 

Републике Српске“, бр.79/15,63/20 и 

64/22), прописано је да оснивач именује 

вршиоца дужности на период који не 

може бити дужи од 6 мјесеци без 

спровођења поступка јавне 

конкуренције. 

Примјеном наведених законских 

одредби одлучено је као у 

диспозитиву.Поука о правном лијеку: 

Против овог рјешења не може се 

изјавити жалба, али се може покренути 

управни спор подношењем тужбе 

Окружном суду Бања Лука у року од 30 

дана од дана достављања рјешења. 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић



5 

 

 

 
Број: 02-111-6-1/25                                                                                                                                                                  
Датум : 15.09.2025. године 

 

          На основу члана 39. став 2. тачка 33) 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“ бр. 97/16,36/19 

и 60/21)  члан 18. став 2. Закона о систему 

јавних служби („Службени гласник 
Републике Српске“ бр. 68/07,109/12, 44/16) 

и члана 36. Статута општине Рибник 

(„Службени гласник општине Рибник“ бр. 
5/17) Скупштина општине Рибник је на 6. 

редовној сједници одржаној дана 

12.09.2025. године донијела: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о разрјешењу директора ЈПУ „Србија“ 

Рибник 
 

1. ЗОРИЦА СТОЈАНОВИЋ, 

дипломирани васпитач из Рибника, 
разрјешава се дужности  директора 

ЈПУ „Србија“ Рибник, са даном 

30.09.2025. године, због подношења 

оставке. 
2. Ово Рјешење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у 

„Службеном гласнику општине 
Рибник“ 

О б р а з л о ж е њ е 

 

            Рјешењем Скупштине општине 
Рибник бр. 02-111-22-14/21 од 24.12.2021. 

године, Зорица Стојановић је именована за  

директора ЈПУ „Србија“ Рибник. 
Именована је дана 05.08.2025. године, 

поднијела оставку у којој је навела да исту 

подноси из разлога личне природе уз 
захтјев да буде разрјешена са даном 

30.09.2025. године, стога је Комисија за 

избор и именовање утврдила  приједлог 

рјешења као у диспозитиву и исти 
доставила скупштини на надлежно 

поступање. 

            Чланом 18. став 2. Закона о систему 
јавних служби („Службени гласник 

Републике Српске“ бр. 68/07,109/12, 44/16) 

прописано је да директора установе 
именује и разрјешава оснивач, а чланом 39. 

став 2. тачка 33) Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ бр. 97/16, 36/19 и 60/21) да 
Скупштина општине именује и разрјешава 

директора установе чији је оснивач или 
суоснивач јединица локалне самоуправе, па 

је примјеном наведених одредби одлучено 

као у диспозитиву. 

             Поука о правном лијеку: 
Против овог Рјешења не може се изјавити 

жалба, али се може покренути управни 

спор подношењем тужбе Окружном суду у 
Бања Луци у року од 30 дана од дана 

пријема овог рјешења. 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

 

 

Број: 02-345-110-1/25  

Датум :15.09.2025. године 

 

          На основу члана 39. став 2. Закона 

о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске бр. 97/16, 

36/19 и 61/21), члана 36. Статута 

општине Рибник („Службени гласник 

општине Рибник“ број 5/17) и члана 

134. Пословника о раду Скупштине 

општине Рибник („Службени гласник 

општине Рибник бр, 7/17, 3/22 и 6/25), 

Скупштина општине Рибник је након 

разматрања Извјештаја о зимском 

одржавању локалних путева на 

подручју општине Рибник за 2024. 

годину, на 6. редовној сједници 

одржаној дана 12.09.2025 године, 

донијела: 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Скупштина општине Рибник 

усваја Извјештај о зимском 

одржавању локалних  путева на 

подручју општине Рибник за 

2024. годину. 

 

2. Овај закључак ступа на снагу 

даном доношења и биће 

објављен у „Службеном 

гласнику Општине Рибник“. 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 



6 

 

 

 

 

Број:02-12-4-1/25   

Датум:15.09.2025. године 

 

           На основу члана 36. Статута 

Општине рибник („Службени гласник 

Општине Рибник“ бр. 5/17) и члана 134. 

Пословника о раду Скупштине 

Општине Рибник, („Службени гласник 

Општине Рибник“ бр. 7/17, 3/22 и 6/25), 

Скупштина Општине Рибник, након 

разматрања Извјештаја о  раду 

Начелника општине и Општинске 

управе Општине Рибник  за 2024. 

годину, на 6. редовној сједници, 

одржаној дана 12.09.2025. године, 

доноси: 

 

  

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Скупштина Општине Рибник  

усваја Извјештај о раду 

Начелника општине и 

Општинске управе општине 

Рибник за 2024. годину. 

  

2. Овај закључак ступа на снагу 

даном доношења и биће 

објављен у „Службеном 

гласнику Општине Рибник“. 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић



7 

 

 

 

Број: 02-323-2-1/25  

Датум :15.09.2025.године 

 

На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 97/16 и 36/19 и 

60/21) и члана 36. Статута општине 

Рибник („Службени гласник општине 

Рибник“ број 5/17) и члана 134. 

Пословника о раду Скупштине општине 

Рибник („Службени гласник општине 

Рибник“ број 7/17, 3/22 и 6/25), 

Скупштина општине је након 

разматрања Извјештаја о раду 

невладиних организација и утрошку 

средстава која су им дозначена из 

буџета Општине за 2024. годину, на 6. 

редовној сједници, одржаној дана 

12.09.2025. године, донијела: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Скупштина општине Рибник 

усваја Извјештај о раду 

невладиних организација и 

утрошку средстава која су им 

дозначена из буџета 

Општине за 2024. годину 

 

2. Овај закључак ступа на снагу 

даном доношења и биће 

објављен у „Службеном 

гласнику општине Рибник“. 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 02- 022-15-7/25                      

Датум :15.09.2025. године 

 

          На основу члана 39. Закона о 

локалној самоуправи Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске 

“ број 97/16, 36/19 и 61/21) члана 36. 

Статута општине Рибник („Службени 

гласник општине Рибник“ бр. 5/17) и 

члана 134. Пословника о раду 

Скупштине општине Рибник 

(„Службени гласник општине Рибник “ 

број 7/17, 3/22 и 6/25), Скупштина 

општине Рибник је након разматрања 

Информације о раду у ЈУ Основна 

школа „Десанка Максимовић“ Рибник, 

на 6. редовној сједници одржаној дана 

12.09.2025. године, донијела сљедећи: 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Скупштина општине Рибник се 

упознала са Информацијом о 

раду у ЈУ Основна школа 

„Десанка Максимовић“ – Горњи 

Рибник за школску 2024/2025 

годину. 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу 

даном доношења и биће 

објављен у “Службеном 

гласнику општине Рибник 

 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Број: 02-022-15-8/25 

Датум :15.09.2025. године 

 

          На основу члана 39. Закона о 

локалној самоуправи Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске 

“ број 97/16, 36/19 и 61/21) члана 36. 

Статута општине Рибник („Службени 

гласник општине Рибник“ бр. 5/17) и 

члана 134. Пословника о раду 

Скупштине општине Рибник 

(„Службени гласник општине Рибник “ 

број 7/17, 3/22 и 6/25), Скупштина 

општине Рибник је након разматрања 

Информације о  раду  ЈУ Основна 

школа „Никола Мачкић“ Доња Превија, 

на 6. редовној сједници одржаној дана 

12.09.2025. године, донијела сљедећи: 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Скупштина општине Рибник 

се упознала са 

Информацијом о раду у ЈУ 

Основна школа „Никола 

Мачкић“ – Доња Превија за 

школску 2024/2025 годину. 

 

2. Овај закључак ступа на 

снагу даном доношења и 

биће објављен у 

“Службеном гласнику 

општине Рибник”.  

 

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 02- 022-15-9/25 

Датум :15.09.2025. године 

 

         На основу члана 39. Закона о 

локалној самоуправи Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске 

“ број 97/16, 36/19 и 61/21) члана 36. 

Статута општине Рибник („Службени 

гласник општине Рибник“ бр. 5/17) и 

члана 134. Пословника о раду 

Скупштине општине Рибник 

(„Службени гласник општине Рибник “ 

број 7/17, 3/22 и 6/25), Скупштина 

општине Рибник је након разматрања 

Информације о раду ЈУ Основна школа 

„Петар Кочић“ Ситница, на 6. редовној 

сједници одржаној дана 12.09.2025. 

године, донијела сљедећи: 

 

 

  

З А К Љ У Ч А К 

 

 

1. Скупштина општине Рибник се 

упознала са Информацијом о 

раду у ЈУ Основна школа „Петар 

Кочић“ Ситница за школску 

2024/2025 годину. 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу 

даном доношења и биће 

објављен у “Службеном 

гласнику општине Рибник”. 

3. Предсједник Скупштине 

4. дипл.инж. Горан Гајић 

5.  

 

 

Број: 02-022-15-6/25 

Датум :15.09.2025. године 

 

          На основу члана 39. Закона о 

локалној самоуправи Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске 

“ број 97/16, 36/19 и 61/21) члана 36. 



9 

 

статута општине Рибник („Службени 

гласник општине Рибник“ бр. 5/17) и 

члана 134. Пословника о раду 

Скупштине општине Рибник 

(„Службени гласник општине Рибник “ 

број 7/17, 3/22 и 6/25), Скупштина 

општине Рибник је након разматрања 

Информације о стању у ЈУ СШЦ „Лазар 

Ђукић“ Рибник, на 6. редовној сједници 

одржаној дана 12.09.2025. године, 

донијела сљедећи: 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Скупштина општине Рибник се 

упознала са Информацијом о стању у 

ЈУ Средњошколски центар „Лазар 

Ђукић“ – Рибник за школску 2024/2025 

годину. 

2. Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у 

“Службеном гласнику општине 

Рибник”.  

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број:02-022-17-2/25 

Датум :15.09.2025 . године 

 

           На основу члана 39.став 2. Закона 

о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске бр. 97/16, 

36/19 и 61/21), члана 36. Статута 

општине Рибник („Службени гласник 

општине Рибник“ број 5/17) и члана 

134. Пословника о раду Скупштине 

општине Рибник („Службени гласник 

општине Рибник бр, 7/17, 3/22 и 6/25),  

 

Скупштина општине Рибник је након 

разматрања Информације о стању у 

ЈПШ „Шуме Републике Српске“ а.д, 

Шумско газдинство „Рибник“ Рибник, 

на 6. редовној сједници одржаној 

12.09.2025. године донијела сљедећи: 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

1. Скупштина општине Рибник се 

упознала са Информацијом о 

стању у ЈПШ Шуме Републике 

Српске а.д. „ШГ Рибник“ . 

2. Скупштина општине Рибник 

тражи од руководства  ШГ 

Рибник да предузме све 

неопходне радње како би се 

обезбиједило стабилно 

пословање у ШГ Рибник. 

3. Скупштина општине Рибник 

тражи од руководства ШГ 

Рибник да   у складу са чланом 

84. Закона о шумама 

приоритетно обезбиједи 

снабдијевање  шумским дрвним 

сортиментима локална 

предузећа. 

4. Скупштина општине Рибник 

захтјева да се у складу са 

Законом о шумама редовно 

исплаћује накнада Општини 

Рибник. 

5. Овај Закључак ступа на снагу 

даном доношења и биће 

објављен у “Службеном 

гласнику општине Рибник”.  

 

Предсједник Скупштине 

дипл.инж. Горан Гајић 

 

 

 

 

 



10 

 

САДРЖАЈ 

 

СЛУЖБЕНОГ ГЛАСНИКА ОПШТИНЕ РИБНИК 

БРОЈ 7/25 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ 

 

1. ОДЛУКА о додјели награда и признања Општине Рибник за 2025. годину 

2. ОДЛУКА о утврђивању Листе стручњака за чланове конкурсних комисија 

за пријем службеника у Општинску управу општине Рибник 

3. РЈЕШЕЊЕ о именовању в.д. директора ЈПУ „Србија“ Рибник 

4. РЈЕШЕЊЕ о разрјешењу директора ЈПУ „Србија“ Рибник 

5. ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о зимском одржавању локалних путева 

на подручју општине Рибник за 2024. годину 

6. ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о раду Начелника и Општинске управе 

општине Рибник за 2024. годину 

7. ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о раду невладинсих организација и 

утрошку средстава која су им дозначена из буџета Општине за 2024. годину 

8. ЗАКЉУЧАК о Информацији о раду ЈУ ОШ „Десанка Максимовић“ Горњи 

Рибник 

9. ЗАКЉУЧАК о Информацији о раду ЈУ ОШ „Никола Мачкић“ Доња 

Превија 

10. ЗАКЉУЧАК о Информацији о раду ЈУ ОШ „Петар Кочић“ Ситница 

11. ЗАКЉУЧАК о Информацији о стању у ЈУ СШЦ „Латзар Ђукић“ Рибник 

12. ЗАКЉУЧАК о Информацији о стању у ЈПШ Шуме РС а.д. „ШГ Рибник“ 

 

 

 

 


	РЈ Е ШЕ Њ Е
	О б р а з л о ж е њ е

